avut prăsitorii galițelor, ore câți Români
și cu ce câștig au participat!

Trupa asociată română de varie
tăți din Bucuresci va da sub direcțiunea
d-nei Fany lonescu, Duminecă, în 5(18) Mar
tie 1900, în sala otelului „Orient",’(Nr. 1), a
doua representație, o’un program cu totul
nou, și interesant. Htă ouprinsul programu
lui: Partea I-a 1. Of! Of! Of! bietul sluj
baș!- Canțonetă comică, cu dansuri, esecu-
tată de d-1 Stefănescu. 2. Cuplete comice,
din opereta „Vendătorul de paseri11 (Vogel
Handler) cântate de d-1 I.